Projekto veiklos turi būti įgyvendintos iki 2028 m. gruodžio 31 d. 
2.13. Projektų veikloms įgyvendinti numatyta skirti iki 29 374 311 (dvidešimt devynių milijonų trijų šimtų septyniasdešimt keturių tūkstančių trijų 
šimtų vienuolikos) eurų ESF+ ir BF lėšų, iš jų: 23 243 497 (dvidešimt trys milijonai du šimtai keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai 
devyniasdešimt septyni) eurai ESF+ lėšų ir 6 130 814 (šeši milijonai vienas šimtas trisdešimt tūkstančių aštuoni šimtai keturiolika) eurų BF lėšų. 
Pažangos priemonės poveiklėms numatyta skirti: 

2.13.1. Sostinės regionui – iki 4 927 621 (keturių milijonų devynių šimtų dvidešimt septynių tūkstančių šešių šimtų dvidešimt vieno) euro ESF+ ir BF 
lėšų, iš jų: 2 463 810,50 (du milijonai keturi šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai dešimt eurų ir penkiasdešimt centų) euro ESF+ lėšų ir 
2 463 810,50 (du milijonai keturi šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai dešimt eurų ir penkiasdešimt centų) euro BF lėšų;  
2.13.2. Vidurio ir vakarų Lietuvos regionui – iki 24 446 690 (dvidešimt keturių milijonų keturių šimtų keturiasdešimt šešių tūkstančių šešių šimtų 
devyniasdešimt) eurų ESF+ ir BF lėšų, iš jų: 20 779 686,50 (dvidešimt milijonų septyni šimtai septyniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai 
aštuoniasdešimt šeši eurai ir penkiasdešimt centų) euro ESF+ lėšų ir 3 667 003,50 (trys milijonai šeši šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai trys eurai 
ir penkiasdešimt centų) euro BF lėšų. 
2.14. Projektams, kurių visos tinkamos finansuoti išlaidos neviršija 200 000 (dviejų šimtų tūkstančių) eurų, atsižvelgiant į Administravimo taisyklių 
170 punkto nuostatas, projekto tinkamumo finansuoti vertinimo metu nustatomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai.

[...]

ne ilgesnį kaip 2 mėnesių laikotarpį. 
13.14. Kai projekte vykdomos Aprašo 2.1.3.2 papunktyje nurodytas veiklas atitinkančios projekto veiklos: 
13.14.1. vienam jauno verslo subjektui tenkanti skiriamo finansavimo lėšų suma gali sudaryti ne daugiau kaip 12 000 (dvylika tūkstančių) eurų 
tiesioginių projekto išlaidų; 
13.14.2. pagalba jauno verslo subjektui pagal Aprašą gali būti teikiama iki 3 metų nuo jauno verslo subjekto veiklos pradžios. 
13.15. Išlaidos, kurios pagal Aprašo 13.8 papunkčio nuostatas yra apmokamos taikant Aprašo 14 punkte nurodytus fiksuotuosius įkainius, turi atitikti